ASSEMBLEIA
LEGl$LATl\A
DE RQRNliiU

TRABALHO O TEMPO TODO

MOÇÃO DE PESAR N. 084/2020

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA faz saber

que o Plenário aprovou e a Mesa Diretora torna pública:

Moção de Pesar aos familiares do senhor Marcus Brunner Pereira Batista.
cujo falecimento oconeu em 19 de novembro de 2020, no estado de São Paulo.

''1 A Assembleia Legislativa, nos tempos do artigo 205 do Regimento Intemo, em

nome dos seus membros, vem, publicamente, manifestar solidariedade, profundo pesar e
condolências aos familiares do senhor Marcus Brunner Pereira Batista, pela perda deste
ente querido.

Palácio Antânio l ' de dezembro de 2020

Deputado
Presidente da

Deputado
]' Secretário da

Deputado Estadual
2' Secretário da Assembleia

Praça do Centro Cívico, 202 Centro -- Fone (95) 3623-1395 Telefax (95) 3224-7777 CEP 69309-380
Boa Vista - Roraima Biasil ALE na Internet: }i(}3(}11:aLl!::!ga:br